LONGEVITTA LTDA 

42.428.577/0001-49 

TAI CONSULTORIA E 
SERVIÇOS DE 

ENGENHARIA LTDA  
22.799.342/0001-56 

Valor total: 
 R$ 16.100,00 

Valor total: 
 R$ 15.970,00 

Valor total:  
R$ 17.284,00 

Valor total:  
R$ 18.115,00 

PREÇO MÉDIO: R$ 16.867,25 
(Dezesseis mil oitocentos e sessenta e sete reais e vinte e cinco centavos) 

7 - DESCRIÇÃO DA SOLUÇÃO COMO UM TODO 

Fundamentação: Descrição da solução como um todo, inclusive das exigências relacionadas à 

manutenção e à assistência técnica, quando for o caso. (inciso VII do § 1° do art. 18 da Lei